
  

 

 
Празнична понуда за 1-ви Мај во 

ПОПОВА КУЛА  
за период од 28.04.-02.05.2023 за две лица (едно ноќевање) 

1 ден  

Пристигнување на гостите во попладневните часови 

 
2 ден  

08:00-10:00– Доручек 
-Винска тура (прошетка на гостите во прoизводствениот дел на винаријата каде што би ги 
запознале како се прави високо квалитетно вино и што е потребно како суровина да се 
направи истото, како и кратка историја за Попова Кула и регионот) 
 

3 ден  

08:00-10:00 - Доручек 

10:30-11:00 -Одјава 

Цена за двајца во двокреветна соба - 3.678мкд 
Доплата за: 

За секое дополнитено ноќевање имате доплата од 3371мкд за две лица со вклучен појадок. 

 

Мени  за 1ви Мај  – Цена по лице 1100мкд  

Музика во живо- Почеток 12:00 часот 

 
 
Нашиот тимот ќе се потруди гостите да имаат незаборавни мигови.  

Резервации на: 
мобилен :+ 389 76 432 630 
мобилен : +389 75 432 600 
reservation@popovakula.com.mk 

http://hotelmolika.com.mk/index.php/mk/za-hotel-molika/ceni-vo-hotel-molika/65-veligden-2016
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